

REKAPITULACE STAVBY

Kód: PZ2300206
Stavba: Jihlava - budova zastávky, BJ - Oprava PVC, výměna dveří

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:
IČ:
DIČ:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:
IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				93 441,76
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00		0,00
snížená	12,00%	93 441,79		11 213,01

Cena s DPH	v	CZK	104 654,77
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: PZ2300206

Stavba: Jihlava - budova zastávky, BJ - Oprava PVC, výměna dveří

Místo: Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

93 441,76 **104 654,77**

PZ230020
6 **Oprava PVC, ...**

93 441,76 104 654,77

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava - budova zastávky, BJ - Oprava PVC, výměna dveří

Objekt:

PZ2300206 - Oprava PVC, ...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

18. 6. 2024

IČ:

DIČ:

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

93 441,76

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní		21,00%	
DPH snížená	93 441,79	12,00%	11 213,01

Cena s DPH

v CZK

104 654,77

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Jihlava - budova zastávky, BJ - Oprava PVC, výměna dveří

Objekt:

PZ2300206 - Oprava PVC, ...

Místo:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	93 441,76
HSV - Práce a dodávky HSV	662,86
997 - Přesun sutě	662,86
PSV - Práce a dodávky PSV	91 519,90
766 - Konstrukce truhlářské	12 188,18
776 - Podlahy povlakové	77 148,53
783 - Dokončovací práce - nátěry	2 183,19
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	699,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	560,00
VRN5 - Finanční náklady	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	560,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Jihlava - budova zastávky, BJ - Oprava PVC, výměna dveří

Objekt:

PZ2300206 - Oprava PVC, ...

Místo:

Datum: 18. 6. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

93 441,76

D HSV		Práce a dodávky HSV	662,86					
D 997		Přesun sutě	662,86					
1	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,138	304,00	41,95	CS ÚRS 2022 01
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,138	13,30	1,84	CS ÚRS 2022 01
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,138	436,00	60,17	CS ÚRS 2022 01
4	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,138	4 050,00	558,90	CS ÚRS 2022 01

D PSV		Práce a dodávky PSV	91 519,90					
D 766		Konstrukce truhlářské	12 188,18					
5	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíracích jednokřídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	4,000	888,00	3 552,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		"3*80L+1*60L"4			4,000		
	VV		Součet			4,000		
6	M	61161002	dveře jednokřídlé voštinové povrch lakovaný plně 800x1970-2100mm	kus	3,000	1 800,00	5 400,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		3			3,000		
	VV		Součet			3,000		
7	M	61160050	dveře jednokřídlé dřevěné bez povrchové úpravy plně 600x1970mm	kus	1,000	3 150,00	3 150,00	CS ÚRS 2022 01
	VV		1			1,000		
	VV		Součet			1,000		
8	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,062	1 390,00	86,18	CS ÚRS 2022 01

D 776		Podlahy povlakové	77 148,53					
9	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	41,690	65,30	2 722,36	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2,9+3,5*2,5+4,3*5,3			41,690		
	VV		Součet			41,690		
10	K	776410811	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	44,000	16,30	717,20	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2+2,9*2+3,5*2+2,5*2+4,3*2+5,3*2			44,000		
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	41,690	16,20	675,38	CS ÚRS 2024 01
12	K	776141112	Štěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 20 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	41,690	403,00	16 801,07	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2,9+3,5*2,5+4,3*5,3			41,690		
	VV		Součet			41,690		
13	K	776201812	Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně	m2	41,690	164,00	6 837,16	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2,9+3,5*2,5+4,3*5,3			41,690		
	VV		Součet			41,690		
14	K	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem	m2	41,690	309,00	12 882,21	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2,9+3,5*2,5+4,3*5,3			41,690		
	VV		Součet			41,690		
15	M	28411117	PVC vinyl LVT dílec lepený tl 2mm, nášlapná vrstva 0,7mm, hořlavost Bfl-s1, smykové tření $\mu \geq 0,3$, třída zátěže 23/31, rozměrová stálost $\leq 0,10$	m2	47,944	568,00	27 232,19	CS ÚRS 2024 02
	VV		41,69*1,15 "Přepočtené koeficientem množství"			47,944		
	VV		Součet			47,944		
16	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	44,000	80,20	3 528,80	CS ÚRS 2022 01
	VV		3,5*2+2,9*2+3,5*2+2,5*2+4,3*2+5,3*2			44,000		
17	M	28411008	lišta soklová PVC 16x60mm	m	52,800	64,60	3 410,88	CS ÚRS 2022 01
	VV		44*1,2 "Přepočtené koeficientem množství"			52,800		
	VV		Součet			52,800		
18	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	41,690	45,60	1 901,06	CS ÚRS 2024 01
19	K	998776102	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,690	638,00	440,22	CS ÚRS 2022 01
	VV		0,690			0,690		
D 783		Dokončovací práce - nátěry	2 183,19					
20	K	783302100	Provedení tmelení včetně přebroušení zámečnických konstrukcí	m2	2,790	123,00	343,17	CS ÚRS 2022 01
	VV		(2*1,95+0,8)*0,15*3+(2*1,95+0,6)*0,15			2,790		
	VV		Součet			2,790		
21	M	23153002	tmel akrylátový disperzní těsnící	litr	0,075	242,00	18,15	CS ÚRS 2022 01
	VV		2,79*0,027 "Přepočtené koeficientem množství"			0,075		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		Součet		0,075			
22	K	783304100	Provedení základního jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	2,790	114,00	318,06	CS ÚRS 2022 01
	vv		(2*1,95+0,8)*0,15*3+(2*1,95+0,6)*0,15		2,790			
	vv		Součet		2,790			
23	K	783305100	Provedení jednonásobného mezinátěru zámečnických konstrukcí	m2	2,790	102,00	284,58	CS ÚRS 2022 01
	vv		(2*1,95+0,8)*0,15*3+(2*1,95+0,6)*0,15		2,790			
	vv		Součet		2,790			
24	M	CLL.S2318AC01 05K10K	barva epoxidová základní antikorozní EPAX šedá S 2318 bal.10kg	kus	0,064	4 739,16	303,31	
	vv		2,79*0,23/10		0,064			
25	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,642	483,00	310,09	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,79*0,23		0,642			
26	K	783307100	Provedení krycího jednonásobného nátěru zámečnických konstrukcí	m2	2,790	106,00	295,74	CS ÚRS 2022 01
	vv		(2*1,95+0,8)*0,15*3+(2*1,95+0,6)*0,15		2,790			
	vv		Součet		2,790			
27	M	24623055	hmota nátěrová epoxidová vrchní (email) odstín bílý	kg	0,642	483,00	310,09	CS ÚRS 2022 01
	vv		2,79*0,23		0,642			
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				699,00	
28	K	HZS2131	Hodinová zúčtovací sazba zámečník	hod	1,500	466,00	699,00	CS ÚRS 2024 01
	vv		"koordinace prací se správcem"1		1,000			
	vv		"úklid po opravě zámečnických konstrukcí"0,5		0,500			
	vv		Součet		1,500			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				560,00	
	D	VRN5	Finanční náklady				0,00	
29	K	059002000	Ostatní finance	...	92 881,760	0,00	0,00	CS ÚRS 2022 01
	D	VRN8	Přesun stavebních kapacit				560,00	
30	K	081002000.1	Doprava zaměstnanců	km	112,000	5,00	560,00	
	vv		28*4		112,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4799893

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f7c7e10e-1452-46ae-b6d0-508cbb3e83e0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Monika MÁCKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 26.07.2024 13:21:00



5dac4ccf-c94e-4512-a232-214cc7d63bca